Ainesosat Fl

Sokeri, glukoosisiirappi, muunnettu maissitarkkelys, melassi, lakritsi, livate, VEHNAjauho,
ammoniumsuola, kookosolly, pintakasittelyaine: mehildisvaha, karnaubavaha, 133kehiili
E153, luonnollinen anisaromi

Allergeenit Fl
Sisaltaa: Vehna

Sailytys- ja kiyttoohjeet FI
Sailytettava kuivassa ja villedssa.

Ravintosisiltd 100 g:sta Fl
Energia 1400 kJ / 330 kcal
Rasval4qg

josta tyydyttynytta 0.4 g
Hiillihydraatit 77 g

josta sokereita 58 g
Proteini4,3 g

Suola0,17 g

Ingredienser SE

Socker, glukossirap, modifierad majsstarkelse, melass, lakrits, gelatin, VETEmjal,
ammoniumsalt, kokosolja, ytbehandlingsmedel: bivax, karnaubavax, vegetabiliskt kol E153,
naturlig anis arom.

Allergener SE
Innehaller: Vete

Forvarings- och anvindningsanvisningar SE
Forvara pa en torr och sval plats.

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 1400 kJ / 330 kcal
Fett04 g

varav mattade 0,4 g
Kolhydrater 77 g

varav sockerarter 58 g
Protein 4.3 g

Salt017 g



